
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11734

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:18:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2023

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL COMUM E S-10)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL COMUM E S-10)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/06/2023 00:00:00 RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

23/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

01/06/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

01/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11734/paquisicao-de-combustivel-diesel-comum-e-s-10p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad76acad33e1a814fa58e220d6746354.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/089b18a11528bc5003f91a750f188943.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14a547aa0bc6e227824d213e62ad9eab.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4259fef93842c3931d6cff22fb93a4be.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c83288325b088532cf5d1de24713b1e7.pdf

